ע"י ב"כ עו"ד אריאל עטרי
2. אושר מלכה

ע"י ב"כ עו"ד מיכאל עירוני

הנאשמים:

החלטה
בעניינו של הנאשם 1

1. נגד הנאשמים דוד חזן ואושר מלכה (להלן: "נאשם 1" ו"נאשם 2" בהתאמה, וביחד "הנאשמים"), הוגש
כתב אישום ביום 24.8.2012 המייחס לכל אחד מהם עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)

בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

2. ביום 29.7.2013 הוגשו מספר טענות מקדמיות מטעם הנאשם 1. ביום 6.8.2013 הוגשו טענות מקדמיות
מטעם הנאשם 2. לאחר דין ודברים, נדחו טענות ההגנה בהחלטה מיום 31.10.2013, תוך בקשה להשלמת
המאשימה בהקשר לאחת הטענות. בדיון מיום 4.12.2013 דחיתי טענה נוספת של ב"כ הנאשם 1, בקשר

לאכיפה בררנית.

בת"פ שאינם מחייבים את בית המשפט,
מדינת ישראל נ' רמזי (פורסם בנבו, 12.2.2013) דובר בתיקון שהתבקש לאחר שהעידו מספר עדי תביעה
בשונה במקרה, דובר (15.8.1968 בנבו, (פורסם כדורי נ' ישראל מדינת 329/68 בת"פ מרכזיים.

להתגונן. ראויה הזדמנות לנאשמים התאפשרה שלא מענייננו,

16. כפי שמורה סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 "בית המשפט רשאי,
בכל עת שלאחר תחילת המשפט, לבקשת בעל דין, לתקן כתב אישום, להוסיף עליו ולגרוע ממנו,
יירשם או האישום בכתב ייעשה התיקון להתגונן; סבירה הזדמנות לנאשם שניתנה ובלבד

מ"ה). שלי (הדגשות בפרוטוקול"

17.

מקום אין התיקון, לאור כי אעיר, מתקבלת. בשנית, האישום כתב לתיקון המאשימה בקשת דבר, סוף .21
או פניו, על עבירה אינו מגלה הוא כי בנימוק אישום, כתב לביטול 1 ב"כ הנאשם לטענתו המקדמית של

בנימוק של הגנה מן הצדק.

מועדי ההוכחות שנקבעו בתיק, יתקיימו כמתוכנן.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ד, 04 ספטמבר 2014,
בהעדר הצדדים.